

Torben Evald Holding ApS

Ketting Parkvej 67
8462 Harlev J

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2018

Torben Evald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | Torben Evald Holding ApS Ketting Parkvej 67 8462 Harlev J Telefonnummer: 53250240 e-mailadresse: te@adbranding.dk CVR-nr: 36730870 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018 |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på -84.348 kr. før skat.

Egenkapitalen udgør -162.905 kr. pr. 30. september 2018

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fremsendt anmodning om tvangsopløsning til skifteretten den 27/11-18, på baggrund af manglende registrering af reele ejere for selskabet. Evt. omkostninger i forbindelse med genoptagelse er ikke indeholdt i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -1.977 | -102 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.977 | -102 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1 | -82.371 | 25.442 |
| Ordinært resultat før skat | | -84.348 | 25.340 |
| Skat af årets resultat | 2 | 417 | 22 |
| Årets resultat | | -83.931 | 25.362 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -83.931 | 25.362 |
| I alt | | -83.931 | 25.362 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 48.571 | 130.941 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 48.571 | 130.941 |
| Anlægsaktiver i alt | | 48.571 | 130.941 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavende skat | | 29.504 | 33.109 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 11.995 |
| Tilgodehavender i alt | | 29.504 | 65.104 |
| Likvide beholdninger | | 29 | 131 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 29.533 | 65.235 |
| Aktiver i alt | | 78.104 | 196.176 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -212.905 | -128.974 |
| Egenkapital i alt | | -162.905 | -78.974 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 241.009 | 178.150 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 97.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 241.009 | 275.150 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 241.009 | 275.150 |
| Passiver i alt | | 78.104 | 196.176 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -128.974 | -78.974 |
| Årets resultat | 0 | -83.931 | -83.931 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -212.905 | -162.905 |

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

| | 2017-18 kr. | 2016-17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andel af resultat - AD Branding ApS | -73.121 | 42.289 |
| Andel af resultat - AD Partners ApS | -9.250 | -16.847 |
| Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer i alt | -82.371 | 25.442 |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 435 | 22 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -18 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 417 | 22 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i AD Branding ApS 2017-18 kr. | Kapitalandele i AD Branding ApS 2016-17 kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 50.000 | 50.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Værdireguleringer primo | 54.700 | 12.411 |
| Årets værdireguleringer | 0 | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | -73.120 | 42.289 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | -18.420 | 54.700 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 31.580 | 104.700 |

| | Kapitalandele i AD Partners ApS 2016-17 kr. | Kapitalandele i AD Partners ApS 2016-17 kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 255.000 | 255.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 255.00 | 255.000 |
| Værdireguleringer primo | -228.759 | -211.912 |
| Årets værdireguleringer | 0 | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | -9250 | -16.847 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | -238.009 | -228.759 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.991 | 26.241 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| AD Branding ApS, Aarhus | 100% | 31.580 | -73.120 |
| AD Partners ApS, Aarhus | 100% | 16.991 | -9.250 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret 2017-18.